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ZAPISNIK 
 
Povjerenstvo za provedbu Natječaja za izbor spremačice, jedan izvršitelj za rad na 
neodređeno nepuno radno vrijeme, nakon provedenog postupka provjere znanja 
putem pisanog testiranja, koje je održano 11. srpnja 2017. godine u 9,00 sati u 
prostorijama Dječjeg vrtića Vukovar I, PO Vukovar Novi, Županijska 15, daje  
sljedeće 

 
IZVJEŠĆE 

 
Na pisanu provjeru znanja pozvano je 39 kandidata koji su udovoljavali formalnim 
uvjetima iz Natječaja. 
Povjerenstvo je utvrdilo da pisanom testiranju ne može pristupiti: 
 

1. Joka Blažević 
2. Anica Porić 
3. Slađana Stojsavljević 
4. Dragana Vukičević 

 
Pisanoj provjeri znanja pristupio je 24 kandidata i to: 
 

1. Tatjana Kovač 
2. Andrijana Andabaka 
3. Aleksandra Lazić 
4. Nevenka Miličević 
5. Slavica Kunović 
6. Zorica Belanović 
7. Srbislava Pantić 
8. Lidija Sabljak 
9. Slavica Matić 
10. Renata Sluganović 
11. Vesna Barišić 
12. Martina Luketić 
13. Katica Kereši 



14. Sanja Drobić 
15. Verica Manojlović 
16. Đurđa Buerger 
17. Marijana Baranj 
18. Mirjana Pindrić 
19. Milica Andrijanić 
20. Morana Budim 
21. Viktorija Jadrić 
22. Mara Herman 
23. Biljana Janković 
24. Lidija Sotinac 

 
Kandidati koji nisu pristupili testiranju, smatra se da su povukli prijavu. 
 
Na pisanoj provjeri znanja i sposobnosti kandidati su postigli sljedeći broj bodova: 
 

1. Renata Sluganović…………………………………………….9 bodova 
2. Verica Manojlović………………………………………………8,5 bodova 
3. Slavica Kunović………………………………………………..7,5 bodova 
4. Viktorija Jagrić………………………………………………….7,5 bodova 
5. Zorica Belanović……………………………………………….7 bodova 
6. Mara Herman…………………………………………………...7 bodova 
7. Biljana Janković………………………………………………..7 bodova 
8. Tatjana Kovač………………………………………...……….. 6 bodova 
9. Đurđa Buerger………………………………………………….6 bodova 
10. Katica Kereši……………………………………………………6 bodova 
11. Milica Andrijanić………………………………………………..6 bodova 
12. Nevenka Miličević……………………………...………………5,5 bodova 
13. Marjana Baranj………………………………………...……….5,5 bodova 
14. Mirjana Pindrić………………………………………...……… 5,5 bodova 
15. Andrijana Andabaka………………………………………......5,5 bodova 
16. Aleksandra Lazić………………………………………………5 bodova 
17. Lidija Sabljak……………………………………………………5 bodova 
18. Morana Budim………………………………………………….5 bodova 
19. Vesna Barišić…………………………………………………..5 bodova 
20. Martina Luketić…………………………………………………5 bodova 
21. Lidija Sotinac……………………………………………………4,5 bodova 
22. Srbislava Pantić………………………………………………...4,5 bodova 
23. Slavica Matić…………………………………………………….3,5 bodova 
24. Sanja Drobić…………………………………………...………..3,5 bodova 

 
 
 
 



Zaključak 
Povjerenstvo zaključuje da je kandidatkinja za radno mjesto spremačice Renata 
Sluganović ostvarila najveći mogući broj bodova na pisanoj provjeri znanja i nije 
potrebno provoditi intervju s kandidatima.  
Ovo Izvješće sa rang listom postignutih bodova na pisanoj provjeri znanja podnosi se 
ravnateljici Dječjeg vrtića Vukovar I i Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Vukovar I na 
daljnje odlučivanje. 
 
                                                                                                              
 
                                                                                            Predsjednica Povjerenstva 
                                                                                                      Leze Gojani 
 

 


